
Smlouva o dílo   
uzavřená podle § 2586 a násl. obč. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění 

 

Smluvní strany:  
 

1. Objednatel:  STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE, FARMÁŘSTVÍ A     
                                                    SLUŽEB  JESENÍK 

Sídlo:      U Jatek 8, 790 01 Jeseník   

IČ:  00495433  

DIČ:   CZ00495433 

Zastoupená:   PhDr. Silvií Pernicovou, ředitelkou školy 

  Telefon:  

 E-mail:  

 Bankovní spojení:      

 

(dále jen „objednatel“) 

 
2. Zhotovitel:   Artspect, a.s. 

Spisová značka: B 18335 vedená u Městského soudu v Praze 

Sídlo:  U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4   

IČ:   28123395 

DIČ:  CZ28123395 

Zastoupený:   JAROSLAVEM BURIANEM, předsedou představenstva 

Osoby oprávněné jednat ve věcech:  

- organizačních:   

- Bankovní spojení:      

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tuto smlouvu o dílo: 

 

  



 

Stránka 2 z 11 

 
I. Předmět smlouvy o dílo a místo plnění 
 

1. Předmětem smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést dílo spočívající v kompletní 
dodávce, montáži vybraného interiérového vybavení (nábytku a vybavení domova 
mládeže), umístění do stanovených prostor určených objednatelem a montáže na stěnu 
vybavení určeného zhotovitelem dle specifikace a ceny, která je přílohou č. 1 této 
smlouvy dle nabídky v rámci veřejné zakázky „Střední škola gastronomie, farmářství a 
služeb Jeseník – POŘÍZENÍ VYBAVENÍ DOMOVA MLÁDEŽE V JESENÍKU“, vyhlášené dne 
15. 6. 2021 a zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele pod ID zakázky 
VZ0116592 (dále jen dílo), a to řádně, včas a ve sjednané kvalitě a převést na objednatele 
vlastnické práva k předmětu plnění. Zhotovitel je povinen před zahájením výroby provést 
zaměření na místě určení montáže nábytku.  Nedílnou součástí díla je zapojení 
kuchyňských linek na instalační rozvody (včetně výchozí elektrorevize). 

 

2. Rozsah a specifikace díla je uvedená v Technické specifikaci předmětu plnění, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele protokolárně převzít a zaplatit za provedení 
díla cenu díla sjednanou v čl. III této smlouvy.   

4. Místo plnění díla:  

 Místem plnění je Domov mládeže, U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník.  

  

II. Doba plnění  

1. Zahájení: ihned po nabytí účinnosti této smlouvy  
 

2. Termín ukončení dodávek včetně montáže:  do 22.11.2021 

3. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

4. Dílo se považuje za řádně a včasně provedené protokolárním předáním objednateli 
jednotlivých etap a případné zaškolení personálu objednatele.   
 

5. Předání jednotlivých etap díla proběhne na základě předávacího protokolu, který připraví 
objednatel a který jsou oprávněni podepsat:  
a) Za objednatele:    
b) Za zhotovitele:    

6. Předávací protokol bude obsahovat:  

a) označení smluvních stran 
b) označení díla (přesná specifikace, včetně rozsahu a druhu dodávky aj.) 
c) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření 
d) prohlášení objednatele, že dílo nebo jeho část přebírá 
e) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části 
f) vady a nedodělky a termín jejich odstranění 
g) jména a podpisy zástupců zhotovitele a objednatele 
h) seznam převzaté dokumentace 
i) datum ukončení záruky díla 



 

Stránka 3 z 11 

j) datum a místo sepsání předávacího protokolu. 

7. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na objednatele dnem předání a převzetí 
předmětu smlouvy.  

 
III. Cena díla 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o 
cenách, v platném znění, a to jako maximální, po celou dobu provádění díla neměnná, 
pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, je cena pevná pro rozsah díla dle článku I. 
odst. 1 této smlouvy ve výši: 

Cena celkem bez DPH  2 309 085,00 Kč 

 (slovy: Dvamilionytřistadevěttiscíosmdesátpět korun českých) 

 

DPH 21 %  484 907,85 Kč 

(slovy: Čtyřistaosmdesátčtyřitisícdevětsetsedm korun českých osmdesátpět haléřů) 

 

Cena celkem, vč. DPH  2 793 992,85 Kč 

(slovy: Dvamilionysedmsetdevadesáttřitisícdevětsetdevadesátdva korunčeských 
osmdesátpět haléřů) 

2.  Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 1. 7. 2021.   

3.  Cena uvedená v čl. III. odst. 1. této smlouvy obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k 
provedení celého díla vymezeného v čl. I. této smlouvy.  

4.  Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by 
mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení celkové ceny předmětu smlouvy. Celková cena 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení předmětu smlouvy, a to 
včetně nákladů spojených s dopravou předmětu smlouvy na místo dodání, nákladů na 
instalaci a odborného zaškolení obsluhy i údržby. 

5.  Celkovou cenu je možné překročit v případě, že v průběhu realizace předmětu smlouvy 
dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na 
cenu předmětu smlouvy. Jiné podmínky pro překročení celkové ceny objednatel 
nepřipouští. V případě změny sazby daně z přidané hodnoty (zvýšení či snížení) nejsou 
smluvní strany povinny uzavírat ke smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty 
bude k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu – faktuře. 

 

IV. Platební podmínky 

1. Objednatel neposkytuje zálohy.  

2. Cenu díla objednatel uhradí zhotoviteli po předání a převzetí (včetně montáže) předmětu 
plnění. Úhradu ceny díla provede objednatel na základě daňového dokladu - faktury, 
součástí kterého bude předávací protokol o předání a převzetí díla podepsaný oběma 
smluvními stranami 



 

Stránka 4 z 11 

3. Vystavená faktura bude mít všechny náležitosti daňového a účetního dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů (zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění). Lhůta splatnosti faktury se sjednává 30 dní ode dne doručení objednateli. Sazba 
DPH bude účtována podle platných předpisů.  

4. Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit nejdříve v den protokolárního předání díla, 
nejpozději však do 15 dnů. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude 
obsahovat nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto 
smlouvou, je ji objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli. V takovém případě se přeruší 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem opravené 
nebo oprávněně vytavené faktury zhotovitelem.   

5. Cenu díla bude objednatel hradit bezhotovostně, převodním příkazem na běžný účet 
zhotovitele prostřednictvím poskytovatele peněžních služeb. Zhotovitel se zavazuje 
fakturu doručit objednateli nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne jejího vystavení.  

6. Veškeré účetní doklady musí být označeny názvem akce a musí obsahovat následující 
náležitosti: 

- Označení faktury a její číslo 
- Označení objednatele – název, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení 
- Označení zhotovitele – obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení 
- Název akce „Dodávka nábytku“, číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření 
- Cena bez DPH – fakturovaná částka 
- Sazba DPH v platné výši 
- Cena celkem včetně DPH 
- Datum vystavení a odeslání 
- Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- Splatnost faktury 
- Razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury 
- Přílohu – předávací protokol podepsaný oprávněnou osobou jednat ve věcech 

organizačních za objednatele a zhotovitele.  
7. Zhotovitel se zavazuje použit na faktuře číslo bankovního účtu zveřejněné v registru 

plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen „ZDPH“). 

8. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele.  

9. Úhradu ceny díla objednatel provede bezhotovostně prostřednictvím poskytovatele 
peněžních služeb, a to výhradně v českých korunách, rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.   

10. Zhotovitel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a pro případ, 
že by se tak stalo v průběhu trvání této smlouvy, je povinen uhradit objednateli pokutu 
ve výši DPH z ceny díla. Zhotovitel se dále zavazuje po dobu trvání této smlouvy řádně a 
včas platit DPH a to pod sankcí smluvní pokuty. Pokud FÚ vyzve objednatele k placení 
DPH nezaplacené zhotovitelem při realizaci této smlouvy, tak se zhotovitel zavazuje 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši uvedené v tomto odstavci smlouvy. 



 

Stránka 5 z 11 

11. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH,  pokud zhotovitel bude požadovat úhradu za 
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné 
faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím  dálkový přístup).  

12. Obdobný postup je objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem.  

13. V případě, že nastanou okolnosti umožňující objednateli uplatnit zvláštní způsob zajištění 
daně podle § 109a ZDPH, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitele informovat. Při 
použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu 
splatnosti. V případě, že objednatel institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané 
hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně 
z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném zhotovitelem na účet 
zhotovitele vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada 
považována za splnění části závazku objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH 
sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění. 

 
V. Záruční doba a odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel ručí za bezchybné provedení plnění předmětu této smlouvy. Pokud plnění 
zhotovitele neodpovídá účelu nebo předmětu této smlouvy, popřípadě předpokládanému 
výsledku, má vady. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady a zavazuje se, že je 
neprodleně odstraní, a to i v případě, že na ně nebyl objednatelem výslovně upozorněn a 
zjistil je vlastním kontrolní činností.  

2. Zhotovitel je odpovědný za případné škody na majetku nebo zdraví vzniklé při realizaci 
díla objednateli nebo třetí osobě, a to i za škody způsobené jeho zaměstnanci či třetími 
osobami, jež plní předmět této smlouvy. Pro tento případ se zavazuje mít po celou dobu 
platnosti a účinnosti této smlouvy uzavřené pojištění pro případ odpovědnosti za škodu 
způsobenou vlastní činností třetí osobě, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, 
a to minimálně na částku, která se rovná celkové ceně díla včetně DPH sjednané v této 
smlouvě o dílo. Platnost smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu musí být 
zhotovitelem zabezpečená po celou dobu provádění díla, jinak se jedná o podstatné 
porušení smlouvy.  

Zhotovitel ručí za vady díla vzniklé vadným plněním v délce 60 měsíců, a to za 
předpokladu, že zákon neposkytne záruku delší. Počátek běhu záruční doby je den 
podpisu předávacího protokolu o předání a převzetí díla, nebo v případě, že byly zjištěny 
vady a nedodělky, v den podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků.  

3. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání Předávacího protokolu o 
předání a převzetí díla jako celku oběma smluvními stranami. Záruka na reklamované 
části díla se prodlužuje o dobu mezi obdržením oprávněné reklamace a odstranění 
závady.  



 

Stránka 6 z 11 

4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady uplatní u zhotovitele bezodkladně 
po jejím zjištění, a to písemnou formou. 

5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad díla bezodkladně, nejpozději 
do 7 dnů po obdržení reklamace, pokud se v této lhůtě nedohodne jinak.  

6. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 10 dnů po obdržení 
reklamace objednatele a neodstraní-li ji nejpozději do 30-ti dnů po obdržení reklamace, je 
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu a zhotovitel je 
povinen uhradit objednateli vzniklé náklady. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
zhotovitel objednateli do doby splatnosti uvedené na faktuře.  
 

7. Objednatel se zavazuje zpřístupnit zhotoviteli prostory pro provedení oprav 
reklamovaných závad.  

8. Odpovědnost zhotovitele za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
v platném znění.  

9. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem jeho předání a převzetí 
objednateli. 

  
VI. Podmínky provedení díla 

1. Zhotovitel přebírá při provádění svých prací odpovědnost za dodržování obecně 
závazných předpisů. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí 
ve sjednané době. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a 
za dílo zaplatit sjednanou cenu.  

2. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla respektovat veškeré pokyny objednatele a 
provést dílo v souladu se zadávací dokumentací pro zpracování nabídek ve výběrovém 
řízení. Použité materiály musí vyhovovat požadavků kladeným na jejich jakost. Případné 
následky plynoucí z jejich nedodržení je zhotovitel povinen odstranit na své náklady. 
Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní 
povinností zhotovitele.  

3. Splněním díla se rozumí kompletní dodání interiérového vybavení a dokončení 
montážních prací v souladu s čl. I odst. 1 této smlouvy, případné zaškolení personálu, 
vyklizení staveniště, předání díla bez vad a nedodělků objednateli, podepsání „Protokolu 
o předání a převzetí díla“ objednatelem. Za bezvadné se bude považovat dílo, které při 
odevzdání bude splňovat stanovenou specifikaci, kvalitu a rozsah díla, nebude bránit v 
jeho užívání a nebude ohrožovat život a zdraví lidí.  

4. Zhotovitel je povinen nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno 
k protokolárnímu předání vyzvat objednatele k jeho převzetí. Objednatel má právo dílo 
nepřevzít v případě závažných vad a nedodělků na díle. O průběhu předávacího řízení 
pořídí objednatel předávací protokol, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a 
nedodělků, pokud je bude dílo obsahovat, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel 
odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. Vadou se pro účely této 
smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu díla nebo neprovedení díla dle specifikace 
uvedené v čl. I odst. 2 této smlouvy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce.   



 

Stránka 7 z 11 

5. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději v den předání díla veškeré doklady, 
které jsou nutné k převzetí a k užívání díla.  

6. Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Zhotovitel je zejména 
povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na bezpečnost všech osob, které 
mají právo být na staveništi.  

7. Nebezpečí škody na díle, vzniklé zcizením, zničením nebo působením živelných událostí 
(požár, povodeň, blesk apod.), nese zhotovitel od zahájení provádění díla až do jeho 
úplného dokončení a protokolárního předání objednateli.  

 

8. Zhotovitel bere na vědomí, že staveniště, na kterém bude provádět montáž interiéru a 
vybavení, nebude prosté práv třetích osob a že je povinen poskytnout patřičnou 
součinnost a zajistit dodržování pokynů koordinátora o dodržování bezpečnosti práce a 
požární ochraně svými zaměstnanci a vlastními subdodavateli.  

 

9. Objednatel je oprávněn pravidelně a namátkově kontrolovat zhotovitele při plnění povinností dle 
této smlouvy a v případě, že nejsou prováděny řádně a včas, požadovat bezodkladné odstranění 
zjištěných nedostatků. Zhotovitel se za tímto účelem zavazuje poskytnout nezbytně nutnou 
součinnost. 

 

10. Zhotovitel je povinen v rámci realizace díla:  
- plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů ČR, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a 
to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí 
zhotovitel i u svých poddodavatelů 

- sjednat a dodržovat smluvní podmínky se svými poddodavateli srovnatelnými s podmínkami 
sjednanými v této smlouvě o dílo, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby ve 
stejné výši a délce 

- řádně a včas plnit finanční závazky vůči svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za poskytnutá plnění v rámci této 
akce, a to do 30 kalendářních dnů.  

 
11. Zhotovitel je povinen dbát při realizaci díla na snížení negativních dopadů jeho činnosti na životní 

prostředí, a to zejména:  
- je povinen předcházet znečišťování ovzduší a snižovat úroveň znečištění, může-li jej během 

realizace předmětu plnění způsobit  
- je povinen předcházet vzniku odpadů, a to stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazovat 

základní principy ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady.  
 

12. Zhotovitel je povinen dodat nábytek, který je vyroben ze dřeva nebo z materiálů na bázi dřeva, 
vyroben s maximálně eliminovaným dopadem na životní prostředí a splňoval technické, resp. 
Environmentální požadavky. Zhotovitel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku i u svých 
poddodavatelů.  

 
VII. Sankce a smluvní pokuty 

1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu dokončení má objednatel 
právo po zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny díla 
vč. DPH za každý i započatý den prodlení. Nárokováním, resp. úhradou, této smluvní 
pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. O zaplacenou smluvní pokutu 
se nesnižuje náhrada škody. Zaplacením majetkové sankce uzavřený závazek nezaniká. 



 

Stránka 8 z 11 

2. Jestliže bude objednatel v prodlení s placením faktur, má právo zhotovitel požadovat po 
objednateli uhrazení úroku z prodlení v souladu s platnými i účinnými právními předpisy.   

3. V případě, že zhotovitel neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru plátců, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč.  

4. V případě prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování záruční vady nebo 
s odstraněním vady v rámci záručního servisu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení a za každý nedostatek a vadu.   

5. Nezajistí-li zhotovitel, aby byly splněny minimální požadavky na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci stanovené zákonem č. 309/2006 Sb., v platném znění, zákoníkem práce a 
předpisy souvisejícími, zejména NV č. 591/2006 Sb., v platném znění, NV č. 362/2005 Sb., 
v platném znění, NV č. 495/2001 Sb., v platném znění, NV č. 378/2001 Sb., v platném 
znění, NV č. 101/2005 Sb., v platném znění, má právo objednatel požadovat po zhotoviteli 
uhradit smluvní pokutu až do výše 1.000,- Kč za každého účastníka na stavbě, za každý 
nesplněný požadavek.  

6. V případě uplatnění smluvní pokuty objednatelem je smluvní pokuta splatná ve lhůtě 15 
dnů ode dne podání výzvy k jejímu zaplacení.  
 

VIII. Vyšší moc 

1. Smluvní strany se dohodly, že se mohou zprostit své odpovědnosti za částečné nebo 
úplné nesplnění smluvních závazků,  prokážou–li že nesplnění smluvních závazků bylo 
zapříčiněno zásahem vyšší moci. 

Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v 
důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné a 
neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná 
se především o živelné pohromy, válečné události, státem nařízená krizová opatření, která 
zakazují činnost zhotoviteli. 

2. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, prodlužuje se doba 
plnění o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně 
odsouhlasena písemným dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto jinak. 

 
IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Práce zhotovitele, které budou vykazovat v průběhu provádění díla nedostatky nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatelem, která nebude kratší než 7 
dnů od doručení písemného oznámení objednatele, takto zjištěné nedostatky neodstraní, 
může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je 
zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit. Objednateli vzniká nárok na 
náhradu vícenákladů jím vynaložených na dokončení díla a na náhradu škody vzniklé 
prodloužením termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu. 

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním prací z důvodů na straně zhotovitele, stanoví zhotoviteli 
lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve 



 

Stránka 9 z 11 

stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto 
důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit. Objednateli vzniká nárok na náhradu 
vícenákladů jím vynaložených na dokončení díla a na náhradu škody vzniklé prodloužením 
termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu. 

3. Objednatel má taktéž právo odstoupit od smlouvy, jestliže bylo příslušným soudem 
rozhodnuto o úpadku zhotovitele, a to i v době patnácti dnů od prohlášení konkursu, nebo 
pokud zhotovitel ztratil oprávnění k podnikatelské činnosti. Objednateli vzniká nárok na 
úhradu vícenákladů jím vynaložených na dokončení díla a na náhradu škody vzniklé 
prodloužením termínu dokončení díla ve sjednaném rozsahu. 

4. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je objednatel v prodlení s platbou 
faktury déle než 30 dní. 

5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně. V případě odstoupení od smlouvy, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše 
stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran. Pro doručování písemností 
se sjednává, že za doručenou se považuje písemnost odeslaná doporučeně do sídla druhé 
smluvní strany uvedené v této smlouvě, 3. dnem po odeslání i v případě jejího nepřevzetí.   

6. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli veškeré fakturované a 
splatné platby. 

 
 
X. Závěrečná ustanovení 

1. Změny obsahu smlouvy, kterými se mění nebo doplňují práva a povinnosti z ní 
vyplývající, mohou měnit smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.  

2. Před uplynutím lhůty plnění mohou smluvní strany ukončit smluvní vztah z důvodu 
porušení povinností dohodou o zrušení - zániku smlouvy, ve které se upraví vzájemná 
práva a povinnosti.  

3. Smluvní strany se dohodly, že obchodní závazky a vztahy touto smlouvou neupravené se 
budou řídit ustanovením občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

4. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli 
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli 
vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude 
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které 
bude respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 

5. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy třetí osobě. 

6. Smluvní strany se zavazují, že během plnění této smlouvy i po jejím ukončení budou 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním 



 

Stránka 10 z 11 

této smlouvy. Veškeré informace, včetně listin a ostatní dokumentace, týkající se 
smluvního vztahu jsou považovány oběma smluvními stranami za důvěrné, ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.   

7. Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude financováno z veřejných finančních výdajů a 
v souvislosti s tím se zhotovitel zavazuje poskytnout patřičnou součinnost objednateli při 
předkládání dokumentace poskytovateli dotace, zajistit archivaci dokumentace, která při 
provádění díla vznikne a umožnit kontrolu kontrolním orgánům ve vztahu k dotaci, a to 
vše dle níže uvedených ustanovení a dle metodických pokynů poskytovatele dotace.   

8. Zhotovitel je povinen veškeré doklady vztahující se k dílu, které je předmětem smlouvy, 
archivovat 10 let od ukončení realizace projektu, pokud obecně závazné právní předpisy 
nestanoví jinak.  

9. Zhotovitel se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jim pověřeným osobám provedení 
kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické 
realizace projektu. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních 
kontrolních orgánů státní správy ČR a orgánů EU.  

10. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím 
pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace 
projektu, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci k projektu, účetní 
doklady, vysvětlující informace. 

11. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a 
plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat kontrolní orgány.  

12. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

13. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsána 
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu smlouvy a jeho akceptace 
prostřednictvím datových schránek smluvních stran. 

14. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, 
že si tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě 
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany připojují na důkaz souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy své podpisy.  

15. Nedílnou součástí této smlouvy je:  

Příloha č. 1 Technická specifikace díla včetně cenové nabídky ze dne 1. 7. 2021 
Příloha č. 2 Rozmístění jednotlivého vybavení dle místností 
Příloha č. 3 Půdorysy internátu s navrženým rozmístění nábytku 

16. Tato smlouva obsahuje celkem 11 stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zajistí objednatel.   

17. Účastníci smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu 
včetně příloh a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu 



 

Stránka 11 z 11 

podle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, je pověřen objednatel, a to 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15-ti dnů od jejího uzavření.  

18. O uzavření této smlouvy rozhodla ředitelka Střední školy gastronomie, farmářství a 
služeb Jeseník dne 29. 7. 2021 v souladu s přílohou č. 3 Principy zadávání zakázek 
Směrnice Olomouckého kraje ze dne 17. 7. 2017, kterou se vydávají Zásady řízení PO 
zřizovaných OK, ve znění novelizací k 1. 1. 2018 a 1. 1. 2019.  

 
 
V Jeseníku     V Praze  
 
Za objednatele:          Za zhotovitele: 
 
  

………………………………………… …………………………………………….. 
Střední škola gastronomie, Artspect, a.s. 
farmářství a služeb Jeseník Jaroslav Burian 

PhDr. Silvie Pernicová předseda představenstva 
ředitelka školy  

 



Příloha č. 1 smlouvy

Technický popis nabízené zboží Počet 

Jednotková nabídková 

cena Celková nabídková cena

(označení výrobce, typ výrobku, poř. 

odkaz na www. stránky)
kusů (v Kč bez. DPH) (v Kč bez. DPH)

1

postel s úložným prostorem, lamelovým 

roštem, pěnovou matrací a deskou na stěnu 

*

Postel rozměru (DxŠ) 200x90 cm, výška rámu max. 46 cm, výška s matrací max. 60 cm, bez pelestí a 

zvýšených bočnic, se dvěma šuplíky na lůžkoviny pod spací plochou. Postel pohledově symetrická (možno 

přisadit k levé i pravé stěně místnosti). Materiál rámu postele z lamina (LTD) tl. min. 24 mm, hrany rámu ABS 2 

mm, dřevodekor "dub sonoma", nosné lišty roštu postele z dřevěného masivu profilu alespoň 25 x 70 mm. Rošt 

postele lamelový, s min. 28 lamelami uloženými do pryžových pouzder, samostatně odnímatelný, 

nepolohovatelný, výška min. 5 cm. Pěnová matrace rozměru (DxŠ) 200x90 cm, tloušťky min. 18 cm, z 

kombinace pěn Flexifoam s rozdílnou tuhostí stran (jedna strana měká, druhá tužší), celkově střední tuhosti, s 

odnímatelným potahem, pratelným min. na 60oC, testováno mechanickými zátěžovými testy (40.000x). Nosnost 

postele, roštu a matrace min. 120 kg. Šuplík pod postelí - oba shodné, každý o vnitřním objemu min. 110 dm3, z 

lamina (LTD) tl. min. 18 mm, hrana čelní desky ABS 2 mm, ostatní ABS 0,5 mm, dřevodekor "dub sonoma", 

spodní ložná plocha z bílého lamina (LTD), čelní deska s výřezy pro uchopení na horní hraně šuplíku (bez 

madla), na kolečkách pro PVC krytinu (pro snadný výsuv). Nosnost šuplíku min. 45 kg. Deska na stěnu rozměru 

(DxV) 200x60 cm, z lamina (LTD) tl. 18 mm, hrana ABS 0,5 mm, dřevodekor "dub sonoma", včetně montáže na 

stěnu a upevňovacích imbusových šroubů se zapuštěnou hlavou a včetně plastových krytek hlav šroubů v barvě 

desky.

postel atyp

výrobce matrace a roštu: reseto.cz

1. Sendvičová matrace 

2. Lamelový rošt NORMA FIX

 výrobce postele Artspect, a.s.

- výroba dle zadané specifikace

93 7 019,00 Kč 652 767,00 Kč

2 noční stolek *

Noční stolek s dvojicí šuplíků. Korpus rozměru (ŠxHxV) 44x44x44 cm, z lamina (LTD) tl. 18 mm v dekoru dub 

sonoma, hrana horní odkládací desky ABS 2 mm, hrany ostatních desek ABS 0,5 mm, zadní stěna korpusu ze 

sololitu. Šuplíky oba shodné, každý vnitřní výšku min. 12 cm, z lamina (LTD) tl. 18 mm v dekoru dub sonoma, 

hrana čelní desky ABS 2 mm, hrany ostatních desek ABS 0,5 mm, dno šuplíků z bílého lamina (LTD), nosnost 

šuplíku min. 25 kg, Úchytky z kartáčované nerezové oceli, tvar hranatý s oblými rohy, délka úchytky cca 17 cm 

(stejný design jako skříně v bodě 7). 

atyp výrobce Artspect, a.s. 93 1 745,00 Kč 162 285,00 Kč

3 stůl čtvercový *

Stůl rozměru (ŠxHxV) 80x80x74 cm. Pracovní deska z MDF, rohy zaoblené v poloměru cca 25mm, všechny 

povrchy i hrany lakované v bílé barvě. Připevnění nohou pomocí ocelové konstrukce, lakované v bílé barvě. Nohy 

Ø cca 40 mm, materiál buk, s nastavitelnými plastovými kluzáky s pochromovanou krytkou. Stůl musí stejný 

design a stejnou hloubku a výšku jako stůl uvedený v bodě 4. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné 

řešení.

výrobce Dekorhome, Jídelní stůl DT-606 

WT               

Připevnění nohou pomocí ocelové 

konstrukce.

Nohy stolu budou disponovat 

nastavitelnými plastovými kluzáky s 

pochromovanou krytkou.          

93 2 530,00 Kč 235 290,00 Kč

4 stůl obdelníkový *

Stůl rozměru (ŠxHxV) 120x80x74 cm. Pracovní deska z MDF, rohy zaoblené v poloměru cca 25mm, všechny 

povrchy i hrany lakované v bílé barvě. Připevnění nohou pomocí ocelové konstrukce, lakované v bílé barvě. Nohy 

Ø cca 40 mm, materiál buk, s nastavitelnými plastovými kluzáky s pochromovanou krytkou. Stůl musí stejný 

design a stejnou hloubku a výšku jako stůl uvedený v bodě 3. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné 

řešení.

výrobce Dekorhome Jídelní stůl DT-605 

WT  

Připevnění nohou pomocí ocelové 

konstrukce.

Nohy stolu budou disponovat 

nastavitelnými plastovými kluzáky s 

pochromovanou krytkou.                       

12 2 970,00 Kč 35 640,00 Kč

5 židle*
Židle žlutá, materiál sedáku polypropylenový plast s otvory, nohy židle ze dřeva - stabilní čtyřnohý rám, rozměry 

(V×Š×H) 79×58×58 cm, výška sedáku 44 cm, výška opěradla 37 cm, plocha sedadla 45 x 39 cm, nosnost židle 

150 kg. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Jídelní židle Berry - žlutá 145 2 079,00 Kč 301 455,00 Kč

Výrobek Poř. č. Orientační foto

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník – POŘÍZENÍ VYBAVENÍ DOMOVA MLÁDEŽE V JESENÍKU

Technický popis zadavatele

1 z 5



Příloha č. 1 smlouvy

Technický popis nabízené zboží Počet 

Jednotková nabídková 

cena Celková nabídková cena

(označení výrobce, typ výrobku, poř. 

odkaz na www. stránky)
kusů (v Kč bez. DPH) (v Kč bez. DPH)

Výrobek Poř. č. Orientační foto

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník – POŘÍZENÍ VYBAVENÍ DOMOVA MLÁDEŽE V JESENÍKU

Technický popis zadavatele

6 police *
Police rozměru (ŠxH) 90x19 cm, možno s bočnicemi a zadní deskou, z lamina dub sonoma tl. 18 mm, hrany 

ložné plochy ABS 2 mm, ostatní 0,5 mm. Nosnost police a upevnění do stěny min. 30 kg.
atyp výroba Artspect, a.s. 93 642,00 Kč 59 706,00 Kč

7 skříň šatní, se zámkem *

Šatní skříň se zámkem, dělená. Korpus rozměru (ŠxHxV) 87-98x60x200 cm, z lamina (LTD) tl. 18 mm v dekoru 

dub sonoma, hrany desek ABS 0,5 mm, zadní stěna korpusu z bílého sololitu (při pohledu do skříně). Horní 

police na celou šířku skříně, pevná, výška úložného prostoru 40 cm. Pod horní policí v polovině šířky svislá dělící 

deska pro rozdělení na sekci s ramínkovou tyčí (tyč kovová, včetně připevnění) a část s policemi. 3 ks vložených 

polic  výška úložného prostoru (každá část) cca 36 cm, umožňující výškový posun min. +- 3 cm. Kovové podpěry 

polic. Veškeré vnitřní police, dno skříně a středová dělící deska z lamina (LTD) tl. 18 mm, v dekoru dub sonoma, 

hrany desek ABS 0,5 mm. Dveře skříně pravé i levé, shodné šířky, z lamina (LTD) tl. 18 mm v dekoru dub 

sonoma, hrany desek ABS 2 mm. Úchytky z kartáčované nerezové oceli, tvar hranatý s oblými rohy, délka 

úchytky cca 24 cm (stejný design jako noční stolek v bodě 2). Dveře uzamykatelné běžným nábytkovým 

zámkem + 2 klíče. Kování s doživotní zárukou.

atyp

výroba Artspect, a.s. 93 4 430,00 Kč 411 990,00 Kč

8
předsíňová stěna se zrcadlem (do 

vychovatelny) *

Deska rozměru (ŠxV) 90x90 cm, z lamina (LTD) tl. 18 mm v dekoru dub sonoma, hrany ABS 0,5 mm. Zrcadlo 

rozměru (ŠxV) 35x85 cm, nalepené na podkladní desku, s leštěnými hranami. Věšák ISIS, nebo jiný obdobný, z 

přírodního hliníku, nebo kartáčovaná nerez, rozměru (ŠxVxH) 18x175x50mm.

atyp

výroba Artspect, a.s. 5 954,00 Kč 4 770,00 Kč

9 kancelářský stůl 150 cm (do vychovatelny) *

Kancelářský stůl rozměru (ŠxHxV) 150x72-88x76 cm (oba typy stolů do vychovatelny shodné výšky), z lamina 

(LTD) tl. 18 mm v dekoru dub sonoma, hrany desek ABS 2 mm. V horní desce stolu kabelové průchodky pro 

svedení kabelů pod pracovní desku.  Stůl musí stejný design a stejnou hloubku a výšku jako stůl uvedený v bodě 

10. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné řešení.

výroba Artspect, a.s. 4 1 402,00 Kč 5 608,00 Kč

10 kancelářský stůl 120 cm (do vychovatelny) *

Kancelářský stůl rozměru (ŠxHxV) 120x72-88x76 cm (oba typy stolů do vychovatelny shodné výšky), z lamina 

(LTD) tl. 18 mm v dekoru dub sonoma, hrany desek ABS 2 mm. V horní desce stolu kabelové průchodky pro 

svedení kabelů pod pracovní desku. Stůl musí stejný design a stejnou hloubku a výšku jako stůl uvedený v bodě 

9. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné řešení.

výroba Artspect, a.s. 4 1 291,00 Kč 5 164,00 Kč

11
kancelářský kontejner s centrálním 

zamykáním (do vychovatelny) *

Kancelářský kontejner na kolečkách (pro pojezd na PVC) rozměru (ŠxHxV) 43x55x61 cm, z lamina (LTD) tl. 18 

mm v dekoru dub sonoma, hrany desek ABS 2 mm. Kontejner se 4 zásuvkami na kovových pojezech, v horní 

zásuvce tužkovník. Kontejner vybaven centrálním zamykáním. Úchytky kovové - šedo-stříbrný povrch. 

Kancelářský kontejner musí být kompatibilní se stoly uvedenými v bodě 9 a 10. Účastníci mají možnost 

nabídnout rovnocenné řešení.

výroba Artspect, a.s. 4 3 445,00 Kč 13 780,00 Kč

2 z 5



Příloha č. 1 smlouvy

Technický popis nabízené zboží Počet 

Jednotková nabídková 

cena Celková nabídková cena

(označení výrobce, typ výrobku, poř. 

odkaz na www. stránky)
kusů (v Kč bez. DPH) (v Kč bez. DPH)

Výrobek Poř. č. Orientační foto

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník – POŘÍZENÍ VYBAVENÍ DOMOVA MLÁDEŽE V JESENÍKU

Technický popis zadavatele

12 kancelářská židle (do vychovatelny)

Nastavitelná kancelářská židle rozměru (ŠxHxV) 65x60x96-106 cm, s rozměry sedáku (ŠxH) 48x51 cm a výškou 

sedáku 43-53 cm. Opěrák čalouněný prodyšnou síťovinou v barvě žluté, nebo zelené, výškově nastavitelný min. 

ve čtyřech polohách, statická bederní opěrka. Černé plastové područky s měkčenou opěrnou plochou ze studené 

pěny s pogumovaným krytem, výškově nastavitelné a polohovatelné v jedné ose. Sedák čalouněný černou látkou 

s dekorativním prošitím. Kvalitní plynový píst umožňující výškové nastavení židle, nastavitelný houpací 

mechanismus. Kříž z tvrzeného černého plastu s kolečky vhodnými na PVC. Nosnost židle 120 kg. Účastníci mají 

možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Kancelářská židle KA-M01 4 3 410,00 Kč 13 640,00 Kč

13
skříň policová, universální, se zámkem (do 

vychovatelny) *

Skříň universální policová, se zámkem. Korpus rozměru (ŠxHxV) 87-98x60x200 cm, z lamina (LTD) tl. 18 mm v 

dekoru dub sonoma, hrany desek ABS 0,5 mm, zadní stěna korpusu z bílého sololitu (při pohledu do skříně). 5ks 

polic na celou šířku skříně, odnímatelné, umožňující výškový posun po celé výšce skříně v intervalu 3 cm. 

Kovové podpěry polic. Police a dno skříně z lamina (LTD) tl. 18 mm, v dekoru dub sonoma, hrany desek ABS 0,5 

mm. Dveře skříně pravé i levé, shodné šířky, z lamina (LTD) tl. 18 mm v dekoru dub sonoma, hrany desek ABS 

2 mm. Úchytky z kartáčované nerezové oceli, tvar hranatý s oblými rohy, délka úchytky cca 24 cm (stejný design 

jako noční stolek). Dveře uzamykatelné běžným nábytkovým zámkem + 2 klíče. Kování s doživotní zárukou.

atyp

výroba Artspect, a.s. 4 4 751,00 Kč 19 004,00 Kč

14
skříňka na dokumenty vysoká (do 

vychovatelny) *

Prosklená kombinovaná vitrína rozměru (ŠxHxV) 80x40x187 cm, z lamina (LTD) tl. 18 mm v dekoru dub sonoma, 

hrany desek ABS 2 mm. 1 vnitřní výškově nastavitelná police (3 výškové úrovně) v horní i dolní skříňce. Dveře s 

kvalitními závěsnými panty s tlumením na zacvaknutí. Úchytky kovové - šedo-stříbrný povrch. Ve dvířkách 

bezpečnostní sklo tl. 6 mm. Doplnění spodních skříněk zámkem + 2 klíče. Účastníci mají možnost nabídnout 

rovnocenné řešení.

výroba Artspect, a.s. 12 4 181,00 Kč 50 172,00 Kč

15
skříňka na dokumenty nízká (do 

vychovatelny) *

Policová skříňka s dvířky rozměru (ŠxHxV) 80x40x79 cm, z lamina (LTD) tl. 18 mm v dekoru dub sonoma, hrany 

desek ABS 2 mm. 1 vnitřní výškově nastavitelná police (3 výškové úrovně). Dveře s kvalitními závěsnými panty s 

tlumením na zacvaknutí. Úchytky kovové - šedo-stříbrný povrch. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné 

řešení.

výroba Artspect, a.s. 4 2 189,00 Kč 8 756,00 Kč

16 křeslo (do vychovatelny)

Křeslo rozměru (ŠxHxV) 65x77x81 cm, s rozměry sedáku (ŠxH) 51x54 cm, s výškou sedu 37-40 cm (ve sklonu), 

Nohy a područe ze dřeva v přírodní bělené barvě. Křeslo potaženo látkou žluté barvy s dekorativním prošíváním. 

Výplň čalounění z PUR pěny s pružnými čalounickými pásy. Výška sedu je 40 cm a hloubka sedu je 52 cm. 

Nosnost 120 kg. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné řešení - design kompatibilní s položkou č.17.

Lena nábytek

- výroba na míru dle zadané specifikace
8 3 949,00 Kč 31 592,00 Kč

17 konferenční stolek (do vychovatelny) *

Konferenční stolek rozměru (ŠxHxV) 110x55x45 cm. Horní deska z MDF tl. 2 cm, s povrchy i hranami lakovanými 

v bílé barvě. Nohy z masivního dřeva, v přírodním odstínu, s pěnovými kluzáky. Účastníci mají možnost 

nabídnout rovnocenné řešení - design kompatibilní s položkou č.16.

výrobce Dekorhome - Konferenční stolek 

ACT-666 WT
4 2 200,00 Kč 8 800,00 Kč

3 z 5



Příloha č. 1 smlouvy

Technický popis nabízené zboží Počet 

Jednotková nabídková 

cena Celková nabídková cena

(označení výrobce, typ výrobku, poř. 

odkaz na www. stránky)
kusů (v Kč bez. DPH) (v Kč bez. DPH)

Výrobek Poř. č. Orientační foto

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník – POŘÍZENÍ VYBAVENÍ DOMOVA MLÁDEŽE V JESENÍKU

Technický popis zadavatele

18
stolek pod televizi (do společenské 

místnosti) *
stolek pod televizi rozměru (ŠxHxV) 138x40x38 cm, 2 sekce - každá se dvěma šulíky a policí, z lamina (LTD) v 

dekoru dub sonoma, hrany desek ABS. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné řešení.
výroba Artspect, a.s. 4 2 383,00 Kč 9 532,00 Kč

19
modulová pohovka s taburetem (do 

společenské místnosti) *

Modulová pohovka, bez úložného prostoru, bez rozkládacího spacího lůžka, složená z 3-5 vzájemně pevně 

spojovatelných dílů, celkových rozměrů (DxHxV) 300-330x75-90x80-97 cm, s výškou sedací plochy min. 42 cm, 

pro 5 osob, šířka pro 1 osobu min. 50 cm. Taburet, bez úložného prostoru. Možnost tvarového provedení viz. 

orientační foto: 1x levý sedák (díl 23), 3x jednosedák (díl 20), 1x pravý sedák (díl 24), taburet (díl P). Moduly 

vzájemně spojovatelné bez potřeby nářadí, dostatečně odolné opakovanému rozpojování a spojování. Sedací 

plocha a opěráky složeny z jednotlivých polštářů opatřených fixačními pásy. Výplň čalounění z pěny tl. min 15 cm, 

střední tuhosti. Čalounění bude provedeno z hrubé, pevné a odolné látky. 2x snímatelné potahy všech částí z 

pevné a odolné látky. Materiálové a barevné provedení potahů bude vybráno zadavatelem během realizace 

zakázky (zhotovitel předloží zadavateli vhodné vzorky). Opěrky ruky bočních dílů a podhlavníky jsou možností 

(nejsou nezbytné). Nosnost každého sedacího místa min. 120kg. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné 

řešení.

atyp

PF Nábytek

- výroba na míru dle zadané specifikace
4 12 650,00 Kč 50 600,00 Kč

20
sada konferenčních stolků  (do společenské 

místnosti) *

Sada dvou designově kompatibilních konferenčních stolků (menší + větší) s možností zasunutí menšího stolku 

pod větší. Větší stolek rozměru (DxŠxV) 100x50x40 cm, menší stolek rozměru (DxŠxV) 70x34,5x35 cm. Horní 

deska z MDF, všechny povrchy i hrany lakované v bílé barvě. Nohy stolků, případně i rám, vyrobeny z borového 

masivu, nebo z jiného masivního dřeva pohledově shodného s obdelníkovými stoly společenské místnosti. Nohy 

stolků budou opatřeny kluzáky vhodnými pro PVC krytinu. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné řešení.

výrobce Dekorhome 4 2 327,00 Kč 9 308,00 Kč

21
kuchyňská linka s dřezem a sklokeramickou 

varnou deskou *

Uspořádání kuchyňské linky, včetně umístění dřezu, odkapávače a varné desky je znázorněno v přiložené skice. 

Spodní část linky bude provedena jako sestava skříněk s policemi a šuplíky o celkovém rozměru (ŠxHxV) 

260x60x90 cm, horní část bude provedena jako sestava skříněk o celkovém rozměru (ŠxHxV) 260x33x72 cm. 

Spodní i horní skříňky budou provedeny z lamina (LTD) tl. 18 mm v dekoru dub sonoma, hrany desek ABS 0,5 

mm, hrany dvířek ABS 2 mm. Pracovní deska bude provedena z desky tl. 28-38 mm s povrchem z HPL laminátu 

v dekoru umělého kamene (vzorky pro výběr předloží zhotovitel investorovi k odsouhlasení před výrobou). Do 

pracovní desky bude osazen nerezový jednodřez s odkapovou plochou a s chromovanou pákovou dřezovou 

baterií a sklokeramická varná deska s dvěma plotýnkami. Rozměr dřezu bude činit cca (DxŠxH) 86-88x44-48x15-

16 cm. Rozměr sklokeramické varné desky bude činit (ŠxH) 31x51 cm. Ochrana stěn nad pracovní deskou bude 

provedena jako součást kuchyňské linky,  z desek s povrchem z HPL, nebo CPL laminátu v barvě RAL 1018 

(zinkově žlutá). Zadní deska nad pracovní plochou odpovídá rozměru (ŠxV) 261x60 cm, 2x boční deska nad 

pracovní plochou  rozměru (ŠxV) 60x60 cm. Zhotovitel zajistí zaměření prostoru kuchyňských linek a výrobní 

rozměry upraví takovým způsobem, aby v nice kuchyňské linky nezvnikly spáry mezi pracovní deskou a stěnou. 

Prostor mezi skříňkami a stěnou může být vykryt lištami. Zhotovitel zajistí napojení linek na odpady (připraveno 

hrdlo HT), vodu (připraveny roháčky) i elektroinstalaci (přiveden kabel ve smotku bez zásuvky - zásuvku třeba 

doplnit), včetně výchozí revize.

výroba Artspect, a.s. 4 19 807,00 Kč 79 228,00 Kč

4 z 5



Příloha č. 1 smlouvy

Technický popis nabízené zboží Počet 

Jednotková nabídková 

cena Celková nabídková cena

(označení výrobce, typ výrobku, poř. 

odkaz na www. stránky)
kusů (v Kč bez. DPH) (v Kč bez. DPH)

Výrobek Poř. č. Orientační foto

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník – POŘÍZENÍ VYBAVENÍ DOMOVA MLÁDEŽE V JESENÍKU

Technický popis zadavatele

22 plechová šatní skříňka *

Vysoká dvoudílná plechová svařovaná šatní skříň z ocelového plechu tloušťky 0,6 mm, s podélným úložným 

prostorem šířky každého oddílu 30 cm, soklu 4 cm (tvořen korpusem skříňky), rozměru (ŠxHxV) 60x50x180 cm. 

Korpus skříňky osazen plastovými patkami, které brání přímému kontaktu s podlahou. Korpus a sokl skříně 

lakovaný práškovou barvou RAL 7035 (šedá), dvířka s větracími otvory, s nalepovacím plastovým rámečkem na 

štítek a otočným uzávěrem pro visací zámek, lakovaná práškovou barvou RAL 7031 (tmavě šedá). Vnitřní 

prostor vybaven 2x policí a kovovou tyčí s umělohmotnými posuvnými háčky. Korpus vybaven montážními otvory 

v bocích pro vzájemné spojení do řad vedle sebe a zády k sobě. Dveře zavěšené na masivních kovových 

čepech, které umožňují maximální úhel otevření 100°. Dveře opatřeny výztužnými prvky proti ohnutí a vylomení 

dveří a výztužným prvkem montážního otvoru pro zámek proti násilnému protočení zámku, nebo jeho vyhnutí. 

Dveře s omezovačem úhlu otevření, které zabraňuje násilnému přetažení přes krajní polohu. Odolnost proti 

vylomení dveří pomocí nástrojů v bezpečnostní třídě A. Dveře vybaveny plastovými tlumícími dorazy. Systém 

uchycení horního čepu dveří umožňující snadnou výměnu dveří v případě potřeby. Všechny přístupné hrany 

plechu jsou opatřené bezpečnostními ohyby proti poranění. 2x plastová vanička pro zachycení nečistot a vody z 

obuvy. Skříňka musí mít identický tvar se skříňkami uvedenými v bodě 23 a 24. Účastníci mají možnost 

nabídnout rovnocenné řešení.

výroba Enprag

- výroba na míru dle zadané specifikace
14 2 723,00 Kč 38 122,00 Kč

23 plechová šatní skříňka *

Vysoká dvoudílná plechová svařovaná šatní skříň z ocelového plechu tloušťky 0,6 mm, s podélným úložným 

prostorem šířky každého oddílu 30 cm, soklu 4 cm (tvořen korpusem skříňky), rozměru (ŠxHxV) 60x50x180 cm. 

Korpus skříňky osazen plastovými patkami, které brání přímému kontaktu s podlahou. Korpus a sokl skříně 

lakovaný práškovou barvou RAL 7035 (šedá), dvířka s větracími otvory, s nalepovacím plastovým rámečkem na 

štítek a otočným uzávěrem pro visací zámek, lakovaná práškovou barvou RAL 3000 (červená). Vnitřní prostor 

vybaven 2x policí a kovovou tyčí s umělohmotnými posuvnými háčky. Korpus vybaven montážními otvory v 

bocích pro vzájemné spojení do řad vedle sebe a zády k sobě. Dveře zavěšené na masivních kovových čepech, 

které umožňují maximální úhel otevření 100°. Dveře opatřeny výztužnými prvky proti ohnutí a vylomení dveří a 

výztužným prvkem montážního otvoru pro zámek proti násilnému protočení zámku, nebo jeho vyhnutí. Dveře s 

omezovačem úhlu otevření, které zabraňuje násilnému přetažení přes krajní polohu. Odolnost proti vylomení 

dveří pomocí nástrojů v bezpečnostní třídě A. Dveře vybaveny plastovými tlumícími dorazy. Systém uchycení 

horního čepu dveří umožňující snadnou výměnu dveří v případě potřeby. Všechny přístupné hrany plechu jsou 

opatřené bezpečnostními ohyby proti poranění. 2x plastová vanička pro zachycení nečistot a vody z obuvy. 

Skříňka musí mít identický tvar se skříňkami uvedenými v bodě 22 a 24. Účastníci mají možnost nabídnout 

rovnocenné řešení.

výroba Enprag

- výroba na míru dle zadané specifikace
15 2 723,00 Kč 40 845,00 Kč

24 plechová šatní skříňka *

Vysoká dvoudílná plechová svařovaná šatní skříň z ocelového plechu tloušťky 0,6 mm, s podélným úložným 

prostorem šířky každého oddílu 30 cm, soklu 4 cm (tvořen korpusem skříňky), rozměru (ŠxHxV) 60x50x180 cm. 

Korpus skříňky osazen plastovými patkami, které brání přímému kontaktu s podlahou. Korpus a sokl skříně 

lakovaný práškovou barvou RAL 7035 (šedá), dvířka s větracími otvory, s nalepovacím plastovým rámečkem na 

štítek a otočným uzávěrem pro visací zámek, lakovaná práškovou barvou RAL 2004 (oranžová). Vnitřní prostor 

vybaven 2x policí a kovovou tyčí s umělohmotnými posuvnými háčky. Korpus vybaven montážními otvory v 

bocích pro vzájemné spojení do řad vedle sebe a zády k sobě. Dveře zavěšené na masivních kovových čepech, 

které umožňují maximální úhel otevření 100°. Dveře opatřeny výztužnými prvky proti ohnutí a vylomení dveří a 

výztužným prvkem montážního otvoru pro zámek proti násilnému protočení zámku, nebo jeho vyhnutí. Dveře s 

omezovačem úhlu otevření, které zabraňuje násilnému přetažení přes krajní polohu. Odolnost proti vylomení 

dveří pomocí nástrojů v bezpečnostní třídě A. Dveře vybaveny plastovými tlumícími dorazy. Systém uchycení 

horního čepu dveří umožňující snadnou výměnu dveří v případě potřeby. Všechny přístupné hrany plechu jsou 

opatřené bezpečnostními ohyby proti poranění. 2x plastová vanička pro zachycení nečistot a vody z obuvy. 

Skříňka musí mít identický tvar se skříňkami uvedenými v bodě 22 a 23. Účastníci mají možnost nabídnout 

rovnocenné řešení.

výroba Enprag

- výroba na míru dle zadané specifikace
17 2 723,00 Kč 46 291,00 Kč

25 lavička do botárny (internát-ubytovaní) *

Šatní lavice rozměru (ŠxHxV) 1500x280x420 mm. Konstrukce podnože z ocelových profilů, povrchová úprava 

práškovým lakem RAL 5012 (modrá). Sedák ze smrkových latí 80 x 25 mm ošetřených bezbarvým lakem. 

Lavička musí mít identický tvar s lavičkou uvedenou v bodě 26. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné 

řešení.

výroba Artspect, a.s. 2 1 925,00 Kč 3 850,00 Kč

26 lavice do šatny (škola - TV) *

Šatní lavice rozměru (ŠxHxV) 1500x280x420 mm. Konstrukce podnože z ocelových profilů, povrchová úprava 

práškovým lakem RAL 7031 (tmavě šedá). Sedák ze smrkových latí 80 x 25 mm ošetřených bezbarvým lakem. 

Lavička musí mít identický tvar s lavičkou uvedenou v bodě 25. Účastníci mají možnost nabídnout rovnocenné 

řešení.

výroba Artspect, a.s. 6 1 815,00 Kč 10 890,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 2 309 085,00 Kč

21% DPH 484 907,85 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 2 793 992,85 Kč

Poznámka:

* Povolená tolerance rozměrů ± 2 cm, s výjimkou uvedených max. a min. rozměrů a tlouštěk materiálů

5 z 5



Příloha č.2-Rozmístění jednotlivého vybavení dle místností

MÍSTNOST 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP 5.NP
celkem 

místností

1 lůžkový pokoj 0 8 8 8 8 32

2 lůžkový pokoj 0 7 7 7 7 28

vychovatelna 0 1 1 1 1 4

společenská místnost 0 1 1 1 1 4

kuchyňka 0 1 1 1 1 4

izolačka 1 0 0 0 0 1

botárna 1 0 0 0 0 1

šatny školy (3 místnosti) 1 0 0 0 0 1

ROZMÍSTĚNÍ POKOJŮ V JEDNOTLIVÝCH PATRECH

1 z 1



1 LŮŽKOVÝ POKOJ KS

postel s úložným prostorem, lamelovým roštem, pěnovou 

matrací a deskou na stěnu
1

noční stolek 1

stůl čtvercový 1

židle 1

police 1

šatní skříň se zámkem 1



2 LŮŽKOVÝ POKOJ KS

postel s úložným prostorem, lamelovým roštem, pěnovou 

matrací a deskou na stěnu
2

noční stolek 2

stůl čtvercový 2

židle 2

police 2

šatní skříň se zámkem 2



VYCHOVATELNA KS

postel s úložným prostorem, lamelovým roštem, pěnovou 

matrací a deskou na stěnu
1

noční stolek 1

stůl čtvercový 1

židle 1

police 1

šatní skříň se zámkem 1

sada košů na tříděný odpad 4 x 20 l (do pokojů) 1

předsíňová stěna se zrcadlem (do vychovatelny) 1

kancelářský stůl 150 cm (do vychovatelny) 1

kancelářský stůl 120 cm (do vychovatelny) 1

kancelářský kontejner s centrálním zamykáním (do 

vychovatelny)
1

kancelářská židle (do vychovatelny) 1

skříň policová, universální, se zámkem (do vychovatelny) 1

skříňka na dokumenty vysoká (do vychovatelny) 3

skříňka na dokumenty nízká (do vychovatelny) 1

křeslo (do vychovatelny) 2

konferenční stolek (do vychovatelny) 1



SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST KS

stůl obdelníkový 2

židle 8

skříňka pod televizi 1

modulová pohovka s taburetem (do společenské místnosti) 1

sada konferenčních stolků  (do společenské místnosti) 1



KUCHYŇKA KS

stůl obdelníkový 1

židle 5

kuchyňská linka s dřezem lednicí a vařičem 1



IZOLACE KS

postel s úložným prostorem, lamelovým roštem, pěnovou 

matrací a deskou na stěnu
1

noční stolek 1

stůl čtvercový 1

židle 1

police 1

šatní skříň se zámkem 1



BOTÁRNA KS

lavice 2



ŠATNY ŠKOLY (3 místnosti) KS

lavice do šatny (škola - TV) 6

plechová šatní skříňka 46








